CAFE

e CAFE

Coffee
a—b—

Iced Coffee
TAART—E—

Espresso (Single)
IRAT VLY VI

Espresso (Double)
IRT VLY XN

Caffe¢ Latte
Hh7xT79T

Cappuccino
NTF—)

Iced Caffe Latte
TARAIN T 27T

¥600

¥600

¥600

¥700

¥700

¥800

¥700

o TEA

Herbal Tea
N=TT4—

Iced Tea
TAART 4—

English Breakfast

AvZ)yvadLyr 77—+

Assam Bari
T I LY

Queen’ s Tea
IA—=V T4 —

Darjeeling Summer Gold
=YY vH~v—a—1LF

Earl Grey
TN LA

Irish Whiskey Cream

TAVY v ag4 AF =27 — L

Get the Power
Ty YR —

Chill Out with Herbs
FNT I T4RN=T

Red Fruits
Ly P71 —y

Soft Peach
V7 hE—F

Vital Grapefruit
NARNT V=T TN —

Rooibos Caramel
NARAF ¥ T A

Vanilla Chai
N=TF x4
e JAPANESE TEA

Yame Tea
A @
Uji Tea
Tt
Chiran Tea
HIER

¥700

¥600

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

HARBOR

ALL DAY DINING



Beer

e DRAFT BEER

SUNTORY The PREMIUM MALT'S
F S L ITL-FELY v —n ¥800

e BOTTLE BEER

Craft Beer

v — ASK
Asahi Super Dry

THeRA——=FTF4 ¥900
Sapporo Black Label

FwvilRerEI L ¥900

Corona Extra

auJF T F AT ¥900
Heineken
NA RV ¥1,000
Carlsberg
H =L AN — T ¥1,000

SUNTORY ALL FREE — Non-alcoholic Beer
Yy r)— A =7V = ¥700

By the glass

e SPARKLING

Cevico Ralus Spumante Brut

FxV4a INA ATV T 7 Jayh ¥800
Champagne

Ty oN—=a ¥1,500
e WINE

Because, I’ m Sauvignon Blanc from New Zealand

va—X,7AL V—=y4=3Y - TIV

780l Za—Y—JVF ¥1,200
Bottle ¥7,200

I’ m Cabernet Sauvignon from California

TAL NS V=T 4 =Y

Tulb AVTANVZT ¥1,400
Bottle ¥8,400

Whisky & Other

eWHISKY

Chivas Regal 12 Years
T NRY —HN 12 4

Ballantine's 17 Years

NI Ly 1T 4

e SPAYSIDE MALT

The Glenlivet 12 Years
W LIy 124F

Glenfiddich 12 Years
TV TATAYY 124

The Macallan 12 Years
P ~vnTy 124F

o ISLAY MALT

Bowmore 12 Years
RKUuET 124

Lagavulin 16 Years
FHAT=V 16 4

o AMERICAN WHISKEY

Jack Daniel’s Black
DET VIR =% S Sl BV 4

Maker’s Mark
A= —A~—7

o JAPANESE WHISKY
Ao

=

Chita

"%

Yamazaki

1Ly

Hakushu

M

HIBIKI
2

=

¥1,400

¥1,800

¥1,400

¥1,400

¥2,800

¥1,800

¥2,400

¥1,200

¥1,400

¥1,400

¥1,600

¥2,200

¥2,200

¥2,600

Brandy

e COGNAC

Hennessy VS
~Av— VS

e CALVADOS

Camus VSOP
#1312 VSOP

Calvados Boulard Grand Solage

ANAER T T= e TV« )T

Cocktail

¥1,400

¥1,800

¥1,600

Gin Tonic
Yvh=vs

Gin Buck
DAY/

Moscow Mule
FEAAI 2—)b

Cuba Libre
Fa—NYTL

Cassis Soda
AR —&

Fuzzy Navel
T7Y—F—=T N

Campari Orange
AR ALY

Spumoni
ATE—=

Negroni
Arm—=

Kir
F—n

Kir Royal
*—rua74fvi

Mimosa
IEW

Bellini

_RY—=

Mojito
Eb—F

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,400

Moctail

Mocktail China Blue

EITNTFXAT TN — ¥900
Saratoga Cooler

YIEHI—T— ¥900
Orange Flower Cooler

ALY T —F— ¥900
Virgin Breeze

N=Y VT Y =X ¥900
Soft Drink

Domestic La France Pear Juice

EiE7 - 77V AT 2—2 ¥900
Domestic White Peach Juice

EEE Bk 22— ¥900
Nagano Grape Juice

BHERE )Y a—2R ¥900
Mango Juice

v ad—Ya—2 ¥900
Pomegranate Juice

Pruya—R ¥900
Guava Juice

T 7Ny 2= ¥900
Orange Juice

ALvyYa—X ¥800
Ginger Ale

VvV r—I—)b ¥700
Oolong Tea

LTHER S ¥700
Coke/Coke zero

ana—7/a—7«¥n ¥700
Acqua Panna

TITNF ¥800
Sanpellegrino

VRN ¥800



