CAFÉ _____

• CAFE		• TEA	
Coffee	VCOO	Herbal Tea	W700
コーヒー	¥600	ハーブティー	¥700
Iced Coffee アイスコーヒー	¥600	Iced Tea アイスティー	¥600
	1000		1000
Espresso (Single) エスプレッソ シングル	¥600	English Breakfast イングリッシュブレックファースト	¥900
Espresso (Double)		Assam Bari	
エスプレッソ ダブル	¥700	アッサムバリ	¥900
Caffè Latte	¥700	Queen's Tea	
カフェラッテ		クイーンズティー	¥900
Cappuccino	V000	Darjeeling Summer Gold	WOOO
カプチーノ	¥800	ダージリンサマーゴールド	¥900
Iced Caffè Latte アイスカフェラッテ	¥700	Earl Grey アールグレイ	¥900
, 1, -, , ,	1,00		1,000
		Irish Whiskey Cream アイリッシュウィスキークリーム	¥900
		Get the Power	
		ゲットザパワー	¥900
		Chill Out with Herbs	
		チルアウトウィズハーブ	¥900
		Red Fruits レッドフルーツ	¥900
			1 900
		Soft Peach ソフトピーチ	¥900
		Vital Grapefruit	
		バイタルグレープフルーツ	¥900
		Rooibos Caramel	
		ルイボスキャラメル	¥900
		Vanilla Chai	
		バニラチャイ	¥900
		• JAPANESE TEA	
		Yame Tea	
		八女茶	¥900
		Uji Tea	
		宇治茶	¥900
		Chiran Tea	****
		知覧茶	¥900

HARBOR CAFE ALL DAY DINING

Beer		Whisky & Other		Brandy		Moctail	
• DRAFT BEER		•WHISKY		• COGNAC		Mocktail China Blue モクテルチャイナブルー	¥900
SUNTORY The PREMIUM MALT'S ザ・プレミアム・モルツ 生ビール	¥800	Chivas Regal 12 Years シーバスリーガル 12 年	¥1,400	Hennessy VS ヘネシー VS	¥1,400	Saratoga Cooler サラトガクーラー	¥900
• BOTTLE BEER		Ballantine's 17 Years バランタイン 17 年	¥1,800	• CALVADOS Camus VSOP		Orange Flower Cooler オレンジフラワークーラー	¥900
Craft Beer 地ビール	ASK	• SPAYSIDE MALT		カミュ VSOP Calvados Boulard Grand Solage	¥1,800	Virgin Breeze バージンブリーズ	¥900
Asahi Super Dry アサヒスーパードライ	¥900	The Glenlivet 12 Years ザ・グレンリベット 12 年	¥1,400	カルバドス ブラー・グラン・ソラージュ	¥1,600		
Sapporo Black Label サッポロ黒ラベル	¥900	Glenfiddich 12 Years グレンフィディック 12 年	¥1,400				
Corona Extra コロナエキストラ	¥900	The Macallan 12 Years ザ・マッカラン 12 年	¥2,800	Cocktail		Soft Drink	
Heineken ハイネケン	¥1,000			Gin Tonic ジントニック	¥1,000	Domestic La France Pear Juice 国産ラ・フランスジュース	¥900
Carlsberg カールスバーグ	¥1,000	• ISLAY MALT Bowmore 12 Years		Gin Buck ジンバック	¥1,000	Domestic White Peach Juice 国産白桃ジュース	¥900
SUNTORY ALL FREE — Non-alcoholic Beer サントリー オールフリー	¥700	ボウモア 12 年 Lagavulin 16 Years	¥1,800	Moscow Mule モスコミュール	¥1,000	Nagano Grape Juice 信州産ぶどうジュース	¥900
		ラガヴーリン 16 年	¥2,400	Cuba Libre キューバリブレ	¥1,000	Mango Juice マンゴージュース	¥900
		• AMERICAN WHISKEY		Cassis Soda カシスソーダ	¥1,000	Pomegranate Juice ザクロジュース	¥900
By the glass		Jack Daniel's Black ジャック・ダニエルズ・ブラック Maker's Mark	¥1,200	Fuzzy Navel ファジーネーブル	¥1,000	Guava Juice グァバジュース	¥900
• SPARKLING		Maker's Mark メーカーズマーク	¥1,400	Campari Orange カンパリオレンジ	¥1,000	Orange Juice オレンジジュース	¥800
Cevico Ralus Spumante Brut チェヴィコ ラルス スプマンテブリュット	¥800	• JAPANESE WHISKY		Spumoni スプモーニ	¥1,200	Ginger Ale ジンジャーエール	¥700
Champagne シャンパーニュ	¥1,500	Ao 碧	¥1,400	Negroni ネグローニ	¥1,200	Oolong Tea 烏龍茶	¥700
- WINE		Chita 知多	¥1,600	Kir キール	¥1,200	Coke/Coke zero コカコーラ/コーラゼロ	¥700
 WINE Because, I'm Sauvignon Blanc from New Zealand ビコーズ, アイム ソーヴィニヨン・ブラン 		Yamazaki 山崎	¥2,200	Kir Royal キールロワイヤル	¥1,800	Acqua Panna アクアパンナ	¥800
フロム ニュージーランド	¥1,200 ttle ¥7,200	Hakushu 白州	¥2,200	Mimosa ミモザ	¥1,800	Sanpellegrino サンペレグリノ	¥800
I'm Cabernet Sauvignon from California アイム カベルネ・ソーヴィニヨン フロム カリフォルニア	¥1,400	HIBIKI 響	¥2,600	Bellini ベリーニ	¥1,800		
	\$1,400 ttle \$8,400			Mojito モヒート	¥1,400		